W zwiazku z zapytaniem odnosnie ,, Budowy Sali Gimnastycznej z zapleczem

przy Gimnazjum w Przyglowie z/s we Wtodzimierzowie” udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

W kosztorysie ,,Slepym” w poz. 172 wystepuja elementy do mocowania drabinek — brak jest
iloséci lub powierzchni samych drabinek, czy dostarczenie drabinek wchodzi w zakres
przetargu?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Dostarczenie drabinek wchodzi w zakres przetargu — 18 szt. drabinek gimnastycznych o
wymiarach 2,43 m x 0,90 m z wymaganymi atestami.

Pytanie nr 2.

Brak jest informacji o koszach gléwnych 1 konstrukcji koszow gtéwnych. Czy kosze gltéwne 1
konstrukcja do nich wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Tak kosze gtowne wchodzg w zakres przetargu. Rozmieszczenie elementow wg zataczonego
rysunku.

Pytanie nr 3.

W kosztorysie §lepym w poz. 178 wystepuja elementy stalowe do mocowania drabin
sznurowych, lin 1 drgzkéw pionowych — brak ilosci samych drabin, lin 1 drazkow. Czy
dostarczenie drabin, lin 1 drazkow wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Tak dostarczenie zamocowan wraz z drabinami sznurowymi, linami i dragzkami pionowymi
posiadajacym wymagane wchodza w zakres przetargu. Ilosci wynikaja z zalaczonego
rysunku. Rozmieszczenie elementow wg zataczonego rysunku.
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